
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 6>БР4\ЗОВАНИЯ -~'
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 ноября 2019 года пгт.Ревда .N2 285
-~

О про ведении капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории

муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерекого
района Мурманской области в 2020 году

в соответствии с пунктом 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской, .- -с.

Федерации, Законом Мурманской области от 24.06.2013 N 1631-01-ЗМО (ред.
от 10.07.2018) «О региональной программе капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

I

Мурманской области», Постановления Правитсльства Мурманской области от
17.07.2019 .N2327-ПП «Об утверждении краткосрочного плана реализации
региональной программы капитального ремонта общего ИМУЩ~~I!3а__~~
многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области,
на 2020 - 2022 годы», Уставом муниципального образования городское
поселение Ревда Ловозерского района, в целях уточнения видов работ,
выполняемых в рамках краткосрочного плана реализации региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, и источников финансирования капитального ремонта общего имущества

- .- ~ --.;

в многоквартирных домах,
постановляю:
1. Согласно утвержденного краткосрочного плана реализации

v с Iрегиональнои программы капитального ремонта оощего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального
образования городского поселения Ревда Ловозерекого района Мурманской
области в 2020 году провести капитальный ремонт общего имущества -в-- c~

многоквартирном доме:
- у.П. Умбозерская, д. 5 - замена лифтового оборудования в подъездах .N21, .N22-
6075 603,32 руб. (в сумму входит стоимость технического обследования и
разработка ПСД - 151890,08 руб.).

2. Копию постановления направить в некоммерческую организацию
«Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартврвых-демав-в-.-.«
Мурманской
области».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района
Мурманской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.



,
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования.
5. Контроль за исполненном настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. Главы администрации
муниципального образования
городское поселение Ревда
Ловозерского района

,---~-~.~-

Ю.В.Басавин

- -- ------- ----------------------------------------------


